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NYT FRA BESTYRELSEN 

Vild med Rebild holdt generalforsamling den 27. februar 2024, hvor vi bl.a. fik valgt et nyt 
bestyrelsesmedlem, og fik podet mange spændende træer, som f.eks. Jetteæblet fra Blenstrup. En ny 
sort, vi forventer os meget af.

Du kan finde hele referatet på vores hjemmeside vildmedrebild.dk – hvor du også kan finde lidt fra 
formandens beretning. 

Aktiviteter i 2024 
Bestyrelsen har i øvrig planlagt en masse spændende 
aktiviteter på de første møder i året: 

 I Blenstrup bliver der udplantet måske 
kommunens største staudebed. Et lille aktivt 
udvalg tog til Staudemarken og bestilte mange 
hjemmehørende, flotte stauder, som udplantes i 
april. 

 Skolehaverne i Suldrup   og Karensminde kører 
også videre i foråret 2024. 

 En række nye projekter er i støbeskeen. Der arbejdes således med projektansøgninger for et 
stort biodiversitetsprojekt i Bælum, ”Bælums Blå Bio-Blomster”, hvor 4 foreninger er gået 
sammen om at gøre Bælum til en mere spændende by for naturen. Vi lægger løbende 
informationer herom ind på hjemmesiden.

Nat i Naturen, Le-kurser, et børnehave-projekt, ligesom vi fortsat arbejder videre med et 
stort projekt, der skal være med til at sætte Rebild Kommune på "biodiversitets-
danmarkskortet" er også på programmet. 

 Vi håber meget på, at der findes midler til ovenstående projekter, da vi så kan være med 
til at sætte  endnu mere fokus på den borgernære biodiversitet. 

Desuden arbejder vi videre med Mastrup Sø-området, hvor Vild med Rebild er blevet 
opfordret til at være med med til at genskabe et fantastisk naturområde. 
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MEDLEMSAKTIVITETER

Medlemsfrø
Medlemmer kan få udleveret medlemsfrø lørdag den 23. marts kl. 12-14 samt søndag den 7. april 
begge dage kl. 10-12 hos formanden. Adresse: Himmerlandsbyen 9, 9520 Skørping.

Tips til udsåning af blomsterfrø: Jordtemperatur skal være minimum 10 gr. og så langt er vi slet ikke 
endnu! Vent derfor med at udså dine frø. Erfaringsmæssigt skal vi hen efter midt i april før det giver 
mening at så.

Vedligeholdelse af blomstereng: Vil du have lidt flere enårige vilde blomster i den eksisterende 
blomstereng, så krads jorden op i små felter – gerne muldvarpeskud – drys lidt af frøblandingen til 
’vedligehold af blomstereng’ og dæk med lidt jord, så de sultne fugle ikke spiser dem.

Workshop – Lav dit eget haveskilt
Søndag den 7. april og mandag den 22. april begge gange kl. 10-12, kan 
du komme og lave dit eget 'Vild Have' skilt i keramik i 
Himmerlandsbyen 9.

Tirsdag den 7. maj kl. 10-12 glaserer vi vores skilte, som i mellemtiden 
er blevet brændt første gang hos Svanfolk Keramik,  
Svanfolkvej 6, 9293 Kongerslev.

Materialepris: mellem kr. 25-50,- pr. skilt. 
Tilmelding på kontakt@vildmedrebild.dk eller SMS til formanden på tlf. 20 53 20 83. 

Forårstur til Wøldikes have, Øster Hornum
Den gamle præst Jeremias Wøldike i Øster Hornum anlagde for mange år siden en æblehave. Den er 
blevet genskabt med hjælp fra bl.a. Karsten Hansen. 

Karsten fortæller om haven lørdag den 25. maj kl 10-12. Vi mødes ved p-pladsen uden for Øster 
Hornum Kirke.

Vi slutter af med at spise frokost. Husk madkurv!
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https://oster-hornum.dk/?page_id=733

